оторизираното лице от общинската администрация да изтегли закъсали автомобили, 

придружаване на специализирани автомобили (линейки, противопожарни и др).  

IV. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА 

Считано от подписването на договор с избрания изпълнител до 30.04.2020г. 

V. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА – 88 739,26 лева (осемдесет и 

осем хиляди седемстотин тридесет и девет лева и 26 ст.) без ДДС или 106 487,11 лева 

(сто и шест хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и 11 ст.) с ДДС  

В предложените от участника в Ценовото предложение единични цени да са 

включени всички разходи, свързани с качественото и срочно изпълнение на поръчката в 

описания вид и обхват. 

Договорът е обект на облагане с данъци и такси, включително ДДС, съгласно